
 
 

São José do Jacuri/MG, 07 de abril de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III| N° 45– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14 

__________________________________________________________________________________________ 

1 
 

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br 

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Aviso de retificação – 

Registro de Preço Pregão Presencial 
nº.025/2017 PAL nº.026/2017 

 
 O Município de São José do Jacuri/MG – Aviso de Licitação 

publicado jornal “Minas Gerais”, Caderno 2 -  Publicações de 

Terceiros e editais de comarcas, pag.28, 07/04/2017, onde se 

lê: “Pregão Presencial Registro de Preço nº.026/2017 Proc. 

nº.025/2017”, Leia-se: “ Registro de Preço  - Pregão 

Presencial nº.025/2017 Proc. nº.026/2017” – 

Informações Tel:(33)3433-1314 – e-

mail:licitaja@hotmail.com.br Vivane Silva Ferreira Pena  - 

Pregoeira 

 

Aviso de Licitação –  
Credenciamento nº.001/2017  

Inexigibilidade nº.02/2017 PAL nº.028/2017  

O Município de São José do Jacuri/MG, torna púbico que fará 

realizar a partir de 11/04/2017 de 08:00 ás 17:00 hs até 

31/12/2017, a abertura do credenciamento para contratação de 

pessoas físicas ou jurídicas para prestação de serviços na área 

de saúde (médicos generalistas ) para atendimento dos 

serviços de Saúde Municipal e Programa de Saúde da Família, 

nos quantitativos e especificações contidas no edital e 

anexos. Informações Prefeitura. tel:(33)34331314  E-

mail:  licitaja@hotmail.com.br Presidente CPL: 

Anderson Afonso de Almeida 

  

 

 

 

 

 

tel:(33)3433-1314
tel:(33)34331314
mailto:licitaja@hotmail.com.br

		2017-04-07T13:26:33-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102




